
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4/9,  LT -01105 Vilnius, 
tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai 

 
 

 2021-01- Nr. (15-1)-D8(E)- 

Į  Nr.  

 

DĖL 04.3.1-APVA-V-023 PRIEMONĖS „DAUGIABUČIŲ NAMŲ MODERNIZAVIMO 

TECHNINĖ PARAMA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO 

DERINIMO 

 

Aplinkos ministerija, vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių 68.2.1 papunkčiu, teikia derinti Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2018 m. 

rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. D1-792 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-APVA-V-023 priemonės „Daugiabučių namų 

modernizavimo techninė parama“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo” 

projektą (toliau – projektas).  

Projektu siūloma papildyti tinkamas finansuoti išlaidas pastato sandarumo matavimo 

išlaidomis, atsižvelgiant į Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) 

teikimo ir daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio 9 d. nutarimu Nr. 1403 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimo Nr. 1725 „Dėl 

Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir daugiabučių namų 

atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros taisyklių patvirtinimo ir 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto kaupiamojo įnašo ir 

(ar) kitų įmokų didžiausios mėnesinės įmokos nustatymo“, 39.2 papunktį. 

Projektas skelbiamas Seimo teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) projektų registravimo 

posistemėje. 

Prašytume projektą išnagrinėti per 10 darbo dienų, raštu ir el. paštu rasa.uselyte@am.lt 

pateikti pritarimą arba pastabas dėl pakeitimų.  

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 1 lapas. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Antikorupcinis vertinimas, 9 lapai. 

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 
 
 

Aplinkos ministerijos kanclerė              Sigita Vasiljevaitė 

 

 
 
 

R. Uselytė, 8 695 11205, el. p. rasa.uselyte@am.lt 


